ESTADO DE CUENTA SUDAMERIS

SENOR(ES) Caja de Ahorros N°® CUENTA HOJA N°
SEGOVIA YUA, DIEGO DIONICIO Ciudad del Este 4117966

MONEDA: GS - Guaranies FECHA DE CORTE
RETENER: Ciudad del Este EJECUTIVO: SCHNEIDER, ANDERSON 31/10/2023

FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS

Oper Valor

SALDO RESUMEN ANTERIOR 2.885.689

Trans. Enviada SPI Lilian Noemi

01110 | o210 [ans Enviada Efectivo 60.000 2.825.689
3009 | 0210 gré‘gg'\/?: 'YEL’J":GO DIONICIO Véggggzzgg‘g)%ggggg 3.500.000 6.325.689
3009 | ozr10 [{ranet SPDIEGO DIONICIO 02309 1,000.000 7.325.689
02110 | 02110 |Comis.x Uso Cajero ATM 13.200 7.312.489
3009 | ozro  [Lrans. Enviada SPIWillam Alvarengal  rramite documentos 1,000.000 6.312.489
02110 | oo |Someraen Negocio TGO, | 492622285 10.000 6.302.489
02110 | ozro [SXracaidn en ATM SUDAMERIS- 497132284 200.000 6.102.489
02110 | 0210 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 497135272 300.000 5.802.489
02110 | ozro [SXracaidn en ATM SUDAMERIS- 494312252 1.500.000 4.302.489
02110 | 0210 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 494321417 1.500.000 2.802.489
02110 | ozro [SXracaidn en ATM SUDAMERIS- 494323960 500.000 2.302.489
02110 | 0210 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 493864346 1.100.000 1.202.489
o | ouro [fgt st |vscovereez
05/10 05/10 |Transf. Enviada a Otro Banco Efectivo 1.000.000 1.202.489
09110 | ogio [BXraccion en ATM T582-ATM BCO 503949882 200.000 1,002.489

CONTI SUC SANTARITA PRY

Extraccién en ATM T582-ATM BCO
09/10 09/10 CONTI SUG SANTARITA PRY 506016522 100.000 902.489

Compra en Negocio NEGO

09110 | o910 SO B0 NegOde 505772694 96.000 806.489
Compra en Negocio TIGO

09110 | ogrto [SoTPTEen Negodts TIES. 506027635 10.000 796.489
Extraccion en ATM T582-ATM BCO

1010 [ 100 |0 SR M T AT 508704784 200.000 596.489
Transf. SPI DIEGO DIONICIO VISCPYPAARES2310

110 1 1110 |sEGovia YUA 11735310063406773 100.000 696.489
Transf. SPI DIEGO DIONICIO VISCPYPAARES2310

110 1 1110 |sEGovia YUA 11738380063407492 900.000 1.596.489

1110 | 1110 gf’T”Apra en Negocio ECOP SANTA 509453597 100.000 1.496.489
Extraccion en ATM SUDAMERIS-

10 [ 1110 |SEEcC0 510068398 1.000.000 496.489

1110 | 11110 |Deposito 24 Hs. 17366541 916.000 1.412.489
Compra en Negocio PETROPAR

12110 [ 12i0 [SOmRaen flegocio BEIRO 510273975 100.000 1.312.489

13/10 13/10 |Transf. Enviada a Otro Banco Honorario de traba 70.000 1.242.489

13/10 13/10 |Compra en Negocio FONO BURGER 512176409 15.000 1.227.489

13110 | 13110 [Extraccion en ATM SUDAMERIS- 512470512 300.000 927.489

CENTRO

TRANSPORTE 9.374.200 7.416.000 927.489
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FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS

Oper Valor

TRANSPORTE 927.489
15/10 | 16/10 [Minutos Personal 151020230591363825 10.000 917.489
14110 | 1610 ch){TJFI)Drg ?o'ﬂ%ggﬂ"cﬁ’%ig%ﬁ Es 513341829 100.000 817.489
16110 | 1610 [SomPraen flegocio PETROPAR 515377538 100.000 717.489
1510 | 16/10 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 514669277 300.000 417.489
17/10 17/10 |Compra en Negocio EL PAPI 517266344 19.000 398.489
18/10 | 18/10 |Compra en Negocio FONO BURGER 518124726 6.000 392.489
18/10 | 1810 [Compra en Negocio EL PAPI 518560103 21.000 371.489
1910 | 19/10 [Compra en Negocio PATO NO VINIL 519177000 20.000 351.489
2010 | 2010 [Factura Tigo 201020230591361300 70.000 281.489
20/10 | 20/10 gaggg&ggggg?mm 521451040 117.934 163.555
22110 | 23110 |Anticipo de Salario via e-bank 296230100591581718 80.000 243555
21110 | 2310 |Giros y Transferencias V'SCPY78006527902 2.000.000 2.243.555
2110 | 23110 |Pago Tarj. de Crédito e-bank 77541395 2.000.000 243555
23110 | 2310 gf’NTJpéiS” Negocio PETROBRAS 523008664 46.000 197.555
23110 | 2310 [S3mPre en flegocio SUP. 523252693 40.000 157.555
23110 | 2310 |Compraen Negocio EL PAPI 524496126 20.000 137.555
24/10 24/10 |Int.p/Sobregiro Int.A.Salario 0923 2.527 135.028
24/10 24/10 |Impu.s/Intereses sobreg. Imp.A.Salario 0923 253 134.775
24110 | 24/10 |Compra en Negocio FONO BURGER 525084555 15.000 119.775
24110 | 24110 |Compra en Negocio FONO BURGER 525390870 6.000 113.775
24110 | 24110 [SOMPra en Negocio ECOP SANTA 525569940 50.000 63.775
26/10 | 26110 |Cobro Péliza de Seguro 299230102001210251 34.583 29.192
26/10 26/10 |Compra en Negocio FONO BURGER 527758168 12.000 17.192
26/10 | 27110 |Anticipo de Salario via e-bank 300230100591580064 500.000 517.192
26110 | 27710 [SoMPra en Flegocio FARMAVIP- 528750374 50.000 467.192
27110 | 27/10 E’gﬁ%f'ga g”s/;m N g?%AT“lﬂ:YCO 520319738 400.000 67.192
27110 | 27/10 |Compra en Negocio FONO BURGER 528976375 10.000 57.192
27110 | 27/10 ggm@ggxegmb SUP. 528985108 10.100 47.002

TRANSPORTE 12.834.597 9.996.000 47.092




ESTADO DE CUENTA SUDAMERIS

SENOR(ES) Caja de Ahorros N° CUENTA HOJA N°
SEGOVIA YUA, DIEGO DIONICIO Ciudad del Este 4117966
MONEDA: GS - Guaranies FECHA DE CORTE
RETENER: Ciudad del Este EJECUTIVO: SCHNEIDER, ANDERSON 31/10/2023
FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS
Oper Valor
TRANSPORTE 47.092
27/10 27/10 |Compra en Negocio EL PAPI 529313274 20.000 27.092
Compra en Negocio TIGO
28/10 30/10 TELEFONIA / TV-INT FIBRA 531070013 10.000 17.092
31/10 31/10 |Pago Tarj. de Crédito e-bank 77541395 805.784 -788.692
31/10 31/10 |Transf. cuentas 304230100209552307 580.000 -1.368.692
31/10 31/10 |Prestamos c/Pagares 304230100591060631 817.036 -2.185.728
31/10 31/10 |Salario s/instruciones 304230200549040022 5.005.000 2.819.272
Extraccion en ATM SUDAMERIS-
31/10 31/10 CENTRO 535005557 1.500.000 1.319.272
SALDO FINAL AL 31/10/2023 16.567.417 15.001.000 1.319.272

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) dias los saldos seran
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Cédigo Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asuncién-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*



